ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

«21»май 2010    № 24
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21»мая 2010   № 24

село Чувашская Сорма

	О проведении дня Деревни

1.  В целях сохранения вековых традиций деревень 23 мая 2010года  провести в д. Нижние Елыши праздничное  мероприятие  «Елыш пуххи», посвященное дню Деревни.
2. Создать комиссию для проведения данного мероприятия в составе:

 -Романовой М.А. специалиста Чувашско – Сорминского сельского поселения, председателя комиссии.

 -Игнатьевой И.В.- члена, специалиста  ВУС.

-Игнатьева И. Н.- члена, председателя СХПК « Новый Путь» (по согласованию).

-Ивановой В.З. -члена, зав. Елышским СКБ.
3.Игнатьеву И.Н. -организовать праздничный концерт (по согласованию)
4.Данилову А..Г., учителю физической культуры МОУ « Чувашско – Сорминская СОШ» - организовать спортивные мероприятия (по согласованию).
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                   Алексеев С.В.